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Ympäristölupa koskien kiviaineksen murskausta, NRC Group Finland Oy, raakapuun 
kuormauspaikka, Sirkkalankangas 
 
VALUPLTK § 38    
109/11.01.00/2022    
 

LUVAN HAKIJA 
 
NRC Group Finland Oy 
PL 969 
00101 Helsinki 
 
Y-tunnus: 1007822-3 
Yhteyshenkilö: Jarkko Kupiainen 
 
HAKEMUS 
 
Ympäristölupahakemus ylijäämäkiven murskaamiselle (siirrettävä 
kivenmurskaamo), kun kiviainesta murskataan yli 50 päivää. Lupaa 
haetaan määräaikaisena. 
 
Ympäristölupahakemus sisältää hakemuksen toiminnan aloitta-
miseksi ennen lupapäätöksen lainvoimaiseksi tuloa ympäristönsuo-
jelulain 199 §:n perusteella. 
 
KIINTEISTÖT 
 
Lunastettavat osat kiinteistöistä 563-404-48-4 (Röyttä), 563-404-48-
18 (Rautala), 563-404-17-31 (Ahonen), 563-404-17-22 (Metsä-
pääkkö), 563-404-17-5 (Pellonpää) ja 563-404-1-185 (Onnela). 
 
käyntiosoite Ouluntie 233, Oulainen 
 
LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN 
TOIMIVALTA 
 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n 1 momentin sekä liitteen 1 
taulukon 2 kohdan 7e mukaan siirrettävälle murskaamolle on oltava 
ympäristölupa, jos sen toiminta-aika vähintään 50 päivää. 
 
Kyseessä ovat valtioneuvoston asetuksen ympäristönsuojelusta 
(713/2014) 2 §:n 1 momentin 6b-kohdassa tarkoitetut toiminnot, 
jolloin ympäristölupahakemuksen käsittelee kunnan ympäristönsuo-
jeluviranomainen.  
 
AIKAISEMMAT LUVAT JA KIINTEISTÖJEN KÄYTTÖÄ 
KOSKEVAT SOPIMUKSET 
 
Alueella ei ole aikaisempaa ympäristölupaa. 
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Kiinteistöt on mainittu hakemukseen liitetyssä lunastusluettelossa ja 
niistä on pidetty lunastustoimitus 8.4.2022. 
 
TOIMINNAN SIJAINTI JA ALUEEN YMPÄRISTÖ 
 
Raakapuun kuormausalue sijoittuu taajaman ulkopuoliselle haja-
asutusalueelle noin kaksi kilometriä koilliseen Oulaisten keskus-
taajamasta. Alue rajautuu lännessä Seinäjoki-Oulu-rataosan 
rautatiealueeseen, etelässä teollisuuskiinteistöön, idässä radan ja 
kantatie 86:n (Ouluntie) väliseen metsäalueeseen ja pohjoisessa 
Sirkkalankankaan metsäalueeseen. 
 
Toiminta sijoittuu Oulaisten keskustan osayleiskaava-alueelle 
(hyväksytty kaupunginvaltuustossa 3.6.2020 § 19), jossa se on 
osoitettu merkinnällä LR-t eli rautatieliikenteen alue, tarkemmin 
lastausalue. Ympäröivät alueet ovat teollisuus- ja varastoaluetta (T) 
sekä maa- ja metsätalousvaltaista aluetta (M). Kuormausalueella ei 
ole voimassa olevaa asemakaavaa, mutta se rajoittuu Oulaisten 
keskustan asemakaava-alueeseen. 
 
Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavassa alue on osittain 3. vaihe-
maakuntakaavaan merkityllä teollisuus- ja varastoalueella (t). 
Merkinnällä osoitetaan vähintään seudullista merkitystä omaavia, 
lähinnä perinteisen teollisuuden tuotanto- ja varastoalueita, jotka 
eivät sisälly taajamatoimintojen aluevaraukseen ja jotka halutaan 
turvata muulta maankäytöltä. Alueeseen liittyy myös merkintä 
merkittävästi parannettavasta nopean henkilöliikenteen ja raskaan 
tavaraliikenteen pääradasta. Lisäksi se on maakuntakaavassa 
maaseudun kehittämisen kohdealueella. 
 
Suunniteltu toiminta-alue on metsätalousmaata. Sen välittömässä 
läheisyydessä ei ole tunnistettuja arvokkaita luontokohteita. Lähin 
luokiteltu pohjavesialue on Vaekankaan pohjavesialue 470 metrin 
päässä.  
 
Lähin asutus sijaitsee noin 750 metrin päässä kuormauspaikan länsi- 
ja eteläpuolella Matosaarentien ja Piltosentien varsilla. 
 
YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSEN MUKAINEN TOIMINTA 
 
Toiminnan yleiskuvaus 
Toiminnan tarkoituksena on kalliomurskeen tuotanto. Murske 
hyödynnetään Oulaisten raakapuun kuormausalueen rakenta-
misessa sekä mahdollisesti muissa maarakennuskohteissa. 
Murkaustoiminta on väliaikaista ja se on kytköksissä raakapuun 
kuormausalueen rakentamiseen. 
 
Kuormausalueelle rakennetaan noin kilometrin pituiset uudet raiteet 
sekä varastoalueet. Louhintaa ja siihen liittyvää murskausta tehdään 
rakennettavan alueen pohjoispuoliskolla. Murskaamo siirtyy alueella 
työmaan edetessä. 
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Louhinta- ja murskaustyöt alkavat kevään 2022 aikana. Toiminnan 
arvioitu kesto on huhtikuusta marraskuuhun vuonna 2022 ja touko-
kuusta elokuuhun vuonna 2023. Murskaamon päivittäisen tominta-
ajat olisivat maanantaista lauantaihin klo. 6-22. Murskaamisen osalta 
keskimääräinen toiminta-aika olisi 1500 h/a. 
 
Tuotteet ja raaka-aineet sekä kemikaalit ja energian käyttö 
Tuotteet ja tuotantomäärät ovat kalliomurske 0-90 mm enintään 
200 000 tonnia vuodessa sekä kalliomurske 0-32 mm enintään 
150 000 tonnia vuodessa. Raaka-aineena käytetään toiminta-alueella 
rakentamiseen liittyvässä louhinnassa tuotettavaa kiviainesta 
enintään 150 000 m3/a. Kiviaines varastoidaan urakka-alueella. 
Tuotteita ja raaka-aineita varastoidaan enintää 18 kuukautta ja 
varastokasoja kastellaan tarvittaessa pölyämisen ehkäisemiseksi. 
 
Muut tuotannossa käytettävät aineet ovat kevyt polttoöljy, jota 
kulutetaan enintään 243 t/a ja jota varastoidaan tarpeen mukaan 
täytettävässä säiliössä sekä muut öljyt ja voiteluaineet, joita hake-
muksen mukaan kuluu kumpaakin enintään 1 t/a ja joita varastoidaan 
urakka-alueella säilytysastioissa tarpeen mukaan. Vettä käytetään 
pölyn sidontaan tarpeen mukaan ja sitä kuluu enintään 5000 m3/a. 
Käytettävä vesi on pintavettä lähivesistöstä. 
 
Murskauslaitos käyttää energiana kevyttä polttoöljyä. Sähköä kulu-
tetaan ainoastaan sosiaalitiloissa ja valaistuksessa. Sähkö saadaan 
aggregaatista. 
 
Liikenne ja liikennejärjestelyt 
Toiminnasta aiheutuva raskas liikenne olisi 5 käyntiä vuorokaudessa. 
Liikennöinti alueelle tapahtuu Ouluntieltä rakennettavan uuden 
liittymän kautta. Päällystämättömän uuden liittymän ja työmaatien 
pölyntorjuntaa tehdään tarvittaessa suolaamalla. Laitosalueelle ei 
rakenneta pysyviä teitä, koska murskaustyömaa siirtyy urakan 
edetessä. Kulkureittien pölyntorjuntaa tehdään tarvittaessa suolaa-
malla.  
 
Ympäristöasioiden hallintajärjestelmä 
Laitoksella on käytössä ympäristöasioiden hallintajärjestelmä ja sille 
on myönnetty sertifikaatti standardin ISO 14001 vaatimusten täyttä-
misestä. 
 
Päästöt ilmaan sekä melu  
Hakemuksessa esitetyt arvioidut vuosipäästöt ilmaan ovat: 
- hiukkaset (sis. pöly): 13,5 t/a 
- typen oksidit (NOx): 11,4 t/a 
- rikkidioksidi (SO2): 2,5 t/a 
- hiilidioksidi (CO2): 763,4 t/a 
 
Murskaus ja siihen liittyvät toiminnot aiheuttavat melua, joka ylittää 
ajoittain lähietäisyydellä 85 dB. Syrjäisen sijainnin vuoksi hakija 
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katsoo, että haittaa lähimmälle asutukselle ei aiheudu. Ilmaan 
johtuvien päästöjen vaikutukset katsotaan hakemuksessa vähäisiksi. 
 
Maaperän, pohjavesien ja pintavesien suojelemiseksi tehtävät 
toimet 
Toimintaan liittyy hakijan mukaan riski öljy- ja polttoainevuodoista. 
Työalueelta tulee löytyä imeytysmateriaalia. Polttoaineet säilytetään 
kaksoisvaippasäiliöissä, jotka on varustettu ylitäytön estolla. 
Koneiden ja laitteiden kuntoa seurataan viikoittain tehtävissä MVR-
mittauksissa ja todetut puutteet korjataan. Työkoneille ja murskaus-
laitokselle suoritetaan työmaalle tullessa vastaanottotarkastus, jossa 
mahdolliset viat ja puutteet kirjataan ylös. 
 
Pintavedet johdetaan hulevesien selkeytysaltaaseen. Toiminnassa ei 
synny jätevesiä. 
 
Toiminnan vaikutukset maaperään ja pohjaveteen sekä vesistöön ja 
sen käyttöön on katsottu hakemuksessa vähäisiksi. 
 
Jätteet ja niiden käsittely 
Hakemuksen mukaan syntyvät jätteet, niiden arvioidut määrät sekä 
käsittelytavat ovat seuraavat: 
- metallijäte, 10 000 kg /a, kierrätykseen 
- vaaralliset jätteet, 100 kg/a, vaarallisen jätteen vastaanottoon 
- sekajäte, 100 kg, jätehuollon käsittelyyn 
- SER-romu, 50 kg/a, kierrätykseen 
- akut, 50 kg/a, kierrätykseen 
 
Vaarallisten jätteiden varastointi, kirjanpito, kuljetukset ja niiden 
vastaanottajat toteutetaan jätelain vaatimusten mukaisesti. 
 
Arvio parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) sekä ympäristön 
kannalta parhaiden käytäntöjen (BEP) soveltamisesta 
Pölypäästöjä vähennetään hakemuksen mukaan murskausprosessin 
kastelulla ja ilmastopäästöjä vähennetään tyhjäkäyntiä välttämällä. 
Melua vähennetään maavalleilla ja varastointikasojen sijoittelulla. 
 
Vaikutukset yleiseen viihtyisyyteen ja terveyteet sekä luontoon, 
luonnonsuojeluarvoihin ja rakennettuun ympäristöön 
Vaikutukset on katsottu vähäisiksi. 
 
Arvio toimintaan liittyvistä riskeistä, onnettomuuksien estä-
miseksi suunnitellut toimet sekä poikkeuksellisiin tilanteisiin 
varautuminen 
Toimintaan liittyy ympäristöriskeinä mahdolliset öljy- ja polttoaine-
vuodot. Työalueelta tulee hakemuksen mukaan löytyä imeytys-
materiaalia. Koneiden ja laitosten kuntoa seurataan viikottain 
tehtävissä MVR-mittauksissa ja siinä todetut puutteet korjataan. 
Työkoneille ja murskauslaitokselle suoritetaan työmaalle tullessa 
vastaanottotarkastus, jossa mahdolliset viat ja puutteet kirjataan ylös. 
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Lisäksi urakassa käytetään riskienhallintasuunnitelmaa, jossa 
kartoitetaan mahdolliset riskit, suunnitellaan niiden pienentämistä tai 
poistoa sekä kirjataan toimintaohjeet poikkeustilanteessa. 
 
Toiminnan tarkkailu 
Hakijan mukaan murskaustoiminnasta pidetään käyttöpäiväkirjaa. 
Päästö- ja vaikutustarkkailua ei katsota tarpeelliseksi toiminnan 
sijainnin ja lyhytkestoisuuden huomioiden. 
 
HAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 
Vireille tulo ja tiedottaminen 
Hakemus on saapunut ympäristönsuojeluviranomaiselle 4.1.2022. 
Hakemuksen vireillä olosta on tiedotettu kuulutuksella, joka on 
yhdessä hakemusasiakirjojen kanssa pidetty nähtävänä Oulaisten 
kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla 18.1.2022-24.2.2022 välisen 
ajan. Lisäksi hakemuksesta on ilmoitettu 26.1.2022 paikallisessa 
SeutuMajakka-lehdessä. Asianosaisille on lähetetty kirjallisesti tieto 
lupahakemuksesta. 
 
Lausunnot 
Hakemuksesta pyydettiin Ympäristöpalvelut Helmen terveysval-
vonnan lausunto. 22.2.2022 päivätyssä lausunnossa todetaan 
seuraavaa: 
 
Terveydensuojelulain mukaan elinympäristöön vaikuttava toiminta on 
suunniteltava ja järjestettävä siten, että väestön ja yksilön terveyttä 
ylläpidetään ja edistetään. Elinympäristöön vaikuttavaa toimintaa on 
harjoitettava siten, että terveyshaittojen syntyminen mahdollisuuksien 
mukaan estyy. 
 
Terveydensuojelulain näkökulmasta todennäköisin haitta suunnitellun 
mukaisesta toimnnasta olisi lähinnä mahdolliset ajoittainen melu ja 
pölyhaitta. Suunnitellun toiminnan sijainti ja laatu huomioiden NRC 
Group Finland Oy:n toiminnasta ei todennäköisesti synny terveyden-
suojelulain mukaista terveyshaittaa mahdollisesti aiheuttavia 
päästöjä ympäristöön. 
 
Muistutukset ja mielipiteet 
Hakemuksesta ei jätetty muistutuksia eikä mielipiteitä. 
 
Hakijan kuuleminen 
Hakijalta ei katsottu tarpeelliseksi pyytää vastinetta annettuun 
lausuntoon. 
 
RATKAISU LUPA-ASIASSA 
 
Ympäristönsuojelulain 27 §:n mukainen ympäristölupa kiven-
murskaamon toiminnalle Oulaisten Sirkkalankankaan alueella 
myönnetään. Ympäristölupa myönnetään edellyttäen, että 
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toiminnassa noudatetaan tässä päätöksessä annettuja lupa-
määräyksiä ja muilta osin toimitaan hakemuksessa esitetyllä tavalla. 
 
Yleiset lupamääräykset 
1. Laitoksen toiminnassa on noudatettava valtioneuvoston asetusta 
kivenlouhimojen, muun kivenlouhinnan ja kivenmurskaamojen 
ympäristönsuojelusta (Vna 800/2010), ellei tässä päätöksessä muuta 
määrätä. 
 
2. Kalliokiven murskausta saa harjoittaa hakemuksessa mainituille 
lunastettaville kiinteistöille sijoitettavalla siirrettävällä kivenmurs-
kaamolla siten kuin hakemuslomakkeessa ja sen liitteenä olevassa 
suunnitelmakartassa on esitetty. 
 
3. Alueen sisääntulotielle on asennettava varoitustaulut varoittamaan 
sivullisia työmaa-alueesta. Murskauksen aikana ulkopuolisten pääsy 
toiminta-alueelle on estettävä. Tarvittaessa toiminta-alueelle johtava 
tie on suljettava lukittavalla puomilla. 
 
4. Lupa on määräaikainen ja se on voimassa 30.9.2023 saakka. 
 
Tuotantomäärä ja toiminta-ajat 
5. Alueella voidaan tuottaa kalliomurskeita raakapuun kuormaus-
alueen rakentamisessa syntyvästä ylijäämäkivestä. Murskattavaksi ei 
saa tuoda kiviaineksia työmaa-alueen ulkopuolelta.  
 
Tuotantomäärä on enintään 350 000 tonnia kalliomurskeita 
vuodessa. 
 
6. Eniten melua aiheuttavat työvaiheet on aina kun mahdollista 
suoritettava arkisin ma-pe päiväaikaan klo. 7-22. Murskausta ja 
kuljetuksia saa tehdä ma-la klo. 6-22, jos se on rakennustyön 
suorittamiseksi välttämätöntä. 
 
Murskaamisen aloittamisesta on ilmoitettava lupaviranomaiselle. 
Samalla on ilmoitettava mahdollinen urakoitsija yhteystietoineen sekä 
esitettävä arvio toiminnan kestosta. Toimintajakson päättymisestä on 
niin ikään ilmoitettava lupaviranomaiselle. 
 
Maaperän ja vesien suojelu 
7. Poltto-, voiteluöljyn ym. ympäristölle haitallisten kemikaalien varas-
tointi alueella on kielletty ilman sellaisia suojarakenteita, joilla 
maaperän ja pohjaveden pilaantumisvaara poistetaan. Polttoaine-
säiliöiden on oltava kaksoisvaippasäiliöitä tai kiinteästi valuma-
altaallisia säiliöitä ja niiden on kestettävä mekaanista ja kemiallista 
rasitusta. Säiliöt on varustettava ylitäytönestimillä ja tankkaus-
laitteistot lukittavilla sulkuventtiileillä.  
 
Säiliöiden täyttö- ja työkoneiden tankkauspaikalla tulee olla vähintään 
siirrettävä suoja-allas.Toiminnassa käytettävien työkoneiden 
tankkauspaikka tulee sijoittaa alueelle siten, että vaaraa poltto-
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nesteiden tai muiden veden laadulle haitallisten aineiden 
kulkeutumisesta pohjaveteen tai vesistöön ei ole.  
 
Suuremmat huolto- ja korjaustyöt tulee tehdä laitosalueen ulko-
puolella niille varatuissa tiloissa. 
 
8. Polttoainesäiliöt ja muut haitalliset kemikaalit tulee poistaa alueelta 
kunkin toimintajakson päätyttyä. Aina säiliön siirron yhteydessä 
maaperä tulee tarkastaa ja mahdolliset valumat tulee poistaa ja 
toimittaa asianmukaiseen käsittelyyn.  
 
Polttoaineiden ja muiden ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheut-
tavien aineiden pääsy maaperään ja pohjaveteen tai vesistöön on 
estettävä kaikissa työvaiheissa. Mikäli maaperään tai vesiin pääsee 
onnettomuuden seurauksena öljyä tai muuta veden laadulle 
haitallista ainetta, on siitä välittömien torjuntatoimenpiteiden lisäksi 
ilmoitettava pelastuslaitokselle ja Oulaisten kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle.  
 
Saatavilla tulee olla riittävästi imeytysmateriaalia. 
 
9. Työmaa-alueen kuivatusvedet tulee käsitellä asianmukaisesti 
mitoitetussa selkeytysaltaassa ennen niiden johtamista laitosalueen 
ulkopuolelle suunnitelmapiirustusten mukaisesti. Altaaseen kertyvä 
kiintoaines tulee riittävän usein tyhjentää siten, ettei kiintoaineksia 
pääse kulkeutumaan alueen ympäristöön. 
 
Melun ja pölyn torjunta 
10. Toiminnasta aiheutuva melu ei saa ylittää lähimpien asuin-
rakennusten piha-alueilla päivisin klo 7.00-22.00 melutasoa 55 dB 
(LAeq) eikä muina aikoina melutasoa 50 dB (LAeq). 
 
Mikäli ilmenee, että toiminnasta saattaa aiheutua kohtuutonta 
meluhaittaa, tai muutoin on syytä olettaa, että valtioneuvoston 
päätöksessä (993/1992) säädetyt ulkomelun ohjearvot ylittyvät 
häiriintyvissä kohteissa, voi lupaviranomainen velvoittaa luvan 
haltijan selvittämään melutilanteen ja poistamaan meluhaitan. 
 
11. Luvan haltijan tulee riittävin suojaustoimenpitein estää kivi-
ainesten murskaamisesta, kuormaamisesta ja kuljettamisesta 
aiheutuvan haitallisen melun leviäminen alueen ympäristöön. 
 
Murskausyksikkö on murskausta suoritettaessa pyrittävä sijoittamaan 
niin, että voimakkain ääni ei lähde lähimpien häiriintyvien kohteiden, 
kuten asuinkiinteistöjen suuntaan. Kiviaineskasat on sijoitettava 
siten, että ne estävät melun leviämisen ensisijaisesti melulle 
altistuvien kohteiden suuntaan. 
 
12. Kiviaineksen murskaus tulee toteuttaa siten, että pölyn leviämistä 
ympäristöön estetään mahdollisimman tehokkaasti. Murskaus-
laitoksen ja varastokasojen sijoittelulla on estettävä häiritsevän pölyn 
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leviäminen ympäristöön. Murskausalueen pölypäästöjä on tarvit-
taessa rajoitettava kastelemalla murskattavaa kiviainesta sekä 
kastelemalla tai suojaamalla läjitys- ja tiealueita. 
 
13. Murskauslaitoksen pölyä tulee rajoittaa säätämällä kuljettimien 
putoamiskorkeus mahdollisimman pieneksi, koteloimalla kuljettimet 
tai käyttämällä muuta pölyn leviämisen estämisen kannalta parasta 
käyttökelpoista tekniikkaa. 
 
14. Mikäli ilmenee, että toiminnasta saattaa aiheutua kohtuutonta 
pölyhaittaa, tai muutoin on syytä olettaa, että säädetyt pölyn raja-
arvot ylittyvät häiriintyvissä kohteissa, lupaviranomainen voi 
velvoittaa luvan haltijan selvittämään pölyn leviämistä sekä 
poistamaan pölyhaitan. 
 
Jätteet ja jätevedet 
15. Ottamisalueelle ei saa sijoittaa jätteitä. Toimintajakson päätyttyä 
sinne kertyneet jätteet tulee poistaa alueelta ja alue on siistittävä. 
 
Toiminnassa syntyvät jätteet on lajiteltava ja toimitettava asian-
mukaiset luvat omaaviin käsittelypaikkoihin. Hyödyntämiseen 
kelpaamattomat jätteet on kerättävä kannelliseen jäteastiaan ja 
toimitettava jäteasemalle. Vaaralliset jätteet on varastoitava eri 
jätelajit erillään suljetuissa ja asianmukaisesti merkityissä astioissa 
katettuina tai muuten vesitiiviisti. Jos vaaralliset jätteet luovutetaan 
siirtoa varten, on jätteiden siirrosta laadittava siirtoasiakirja. Jäte-
huollossa on noudatettava voimassa olevia jätehuoltomääräyksiä 
(Jokilaaksojen jätelautakunta).  
 
16. Mikäli toiminnassa syntyy sosiaalitilojen jätevesiä, ne tulee johtaa 
umpisäiliöön, josta ne on toimitettava jätevedenpuhdistamolle. Myös 
kuivakäymälän jätteet tulee toimittaa jätevedenpuhdistamolle tai 
muulle asianmukaiselle vastaanottajalle. Alueen maaperään ei saa 
laskea käsittelemättömiä jätevesiä tai kuivakäymäläjätteitä. 
 
Kirjanpito ja raportointi 
17. Laitoksen toiminnasta tulee pitää kirjaa. Kirjanpidon tulee sisältää 
vähintään seuraavat tiedot: 
- laitoksen toiminta-ajat, raaka-ainetiedot ja tuotantomäärät 
- käytettyjen polttoaineiden määrä ja laatu 
- toiminnassa syntyneet jätteet sisältäen jätenimikkeet ja kuvaus 
jätelajista, määrät, jätteen tyyppi (vaarallinen, tavanomainen tai 
pysyvä jäte) ja jätteen vastaanottajan tiedot, jätteen käsittelypaikka 
sekä käsittelytapa, jos jäte toimitetaan muualle käsiteltäväksi 
- laitoksella suoritetut huoltotoimenpiteet 
- ympäristönsuojelun kannalta merkittävät häiriötilanteet ja 
onnettomuudet. 
 
Kirjanpidosta tulee laatia vuosiyhteenveto, joka tulee toimittaa 
valvontaviranomaiselle seuraavan vuoden helmikuun loppuun 
mennessä viranomaisen määräämällä tavalla. 
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Jätekirjanpito tulee säilyttää jätelain mukaisesti kuusi vuotta. Jos jäte 
toimitetaan muualle käsiteltäväksi, jätteen tuottajan on toimitettava 
jätekirjanpitoon sisältyvät tiedot jätteen käsittelijälle. 
 
Alueen hoito ja valvonta 
18. Laitokselle on nimettävä asianmukaisen pätevyyden omaava 
vastaava hoitaja, jonka nimi ja yhteystiedot on ilmoitettava lupa-
viranomaiselle. 
 
19. Luvanhakija vastaa siitä, että mahdolliset ulkopuoliset 
aliurakoitsijat saavat tämän päätöksen määräykset tietoonsa ja 
noudattavat niitä. 
 
Toiminnan muuttaminen ja lopettaminen 
20. Laitoksen toiminnan ja valvonnan kannalta olennaisista 
muutoksista on tehtävä kirjallinen ilmoitus hyvissä ajoin ennen 
toimenpiteeseen ryhtymistä lupaviranomaiselle. Luvanhaltijan 
vaihtuessa uuden luvanhaltijan on viipymättä ilmoitettava yhteys-
tietonsa kirjallisesti lupaviranomaiselle.  
 
21. Toiminnan alkaessa, muutosten yhteydessä sekä toiminnan 
päättyessä on lupaviranomaiselle varattava mahdollisuus tarkastaa 
laitos, jotta voidaan varmistua siitä, että kaikki päätöksessä 
edellytetyt toimenpiteet sekä vaatimukset on täytetty.  
 
Alueella tulee valvontaviranomaisen erillisestä vaatimuksesta tehdä 
tarpeelliseksi katsottavia maaperä-, vesi- ja pohjavesiselvityksiä sekä 
melun ja ilmanlaadun tarkkailua niin toiminnan aikana kuin sen 
päätyttyäkin.  

 
Parhaan käyttökelpoisen tekniikan käyttöönotto 
22. Toiminnanharjoittajan tulee olla selvillä toimialansa parhaan 
taloudellisesti käyttökelpoisen tekniikan kehittymisestä ympäristön-
suojelutoimenpiteenä. Päätöksen muutosta voidaan vaatia, mikäli 
käytössä olevaa tekniikkaa parantamalla voidaan ympäristöön 
aiheutuvaa kuormitusta vähentää niin, ettei siitä aiheudu kohtuut-
tomia kustannuksia. 
 
Lainvoimaa vailla olevan päätöksen noudattaminen 
Lupaviranomainen määrää tämän luvan antaessaan, hakijan 
pyynnöstä, että kiviaineksen murskaus voidaan aloittaa mahdol-
lisesta muutoksenhausta huolimatta Oulaisten kaupungille 
asetettavaa 5000 euron vakuutta vastaan. 
 
PERUSTELUT LUVAN MYÖNTÄMISELLE 
 
Hakemuksen ja lupamääräysten mukainen toiminta täyttää ympäris-
tönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen säännösten 
vaatimukset sekä ne vaatimukset, jotka luonnonsuojelulain ja sen 
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nojalla on säädetty. Päätöksessä on huomioitu vesienhoito-
suunnitelma ja toiminnan vaikutukset vesienhoidon kannalta. 
 
Toimittaessa tämän päätöksen mukaisesti, toiminnasta ei normaali-
tilanteessa aiheudu terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön 
pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaan-
tumista, erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista, veden-
hankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttömahdollisuuden 
vaarantumista toiminnan vaikutusalueella eikä naapuruussuhteista 
annetussa laissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. 
 
Toimintaa ei ole sijoitettu asemakaavan tai osayleiskaavan 
vastaisesti vaan se liittyy kiinteästi kaavan mukaiseen rakenta-
miseen. Toiminta on väliaikaista eikä estä alueen kaavan mukaista 
käyttöä. Alueelle ei tuoda murskattavaksi kiviaineksia rakennettavan 
alueen ulkopuolelta. 
 
Yhteiskäsittelylupa on siten, ottaen huomioon myös annetut lupa-
määräykset, ollut myönnettävissä. 
 
Lupamääräysten yleiset perustelut 
Määräyksiä annettaessa on ympäristönsuojelulain 52 §:n mukaisesti 
otettu huomioon toiminnan luonne, toiminnan vaikutusalueen 
ominaisuudet, pilaantumisen ehkäisemiseksi tarkoitettujen toimien 
merkitys ympäristön kokonaisuuden kannalta sekä tekniset ja 
taloudelliset mahdollisuudet toteuttaa nämä toimenpiteet. Päästöjen 
ehkäisemistä ja rajoittamista koskevat lupamääräykset perustuvat 
parhaaseen käyttökelpoiseen tekniikkaan. 
 
Lupamääräysten yksilöidyt perustelut 
Lupamääräys 1 perustuu asetukseen kivenlouhimoiden, muun 
kivenlouhinnan ja kivenmurskaamoiden ympäristönsuojelusta (Vna 
800/2010). 
 
Lupamääräykset 2 ja 5 koskevat toiminnan sijoittumista, tuotantoa 
sekä tuotantomäärää ja niiden tarkoituksena on ehkäistä toiminnasta 
aiheutuvia ympäristöhaittoja (YSL 52 §). 
 
Lupamääräyksellä 3 turvataan alueella liikkuvien tiedonsaanti 
työmaa-alueesta ja ehkäistään vaaratilanteita ja onnettomuuksia 
(Vna 800/2010 12 §). 
 
Lupamääräyksellä 4 luvan voimassaolo on määrätty määräaikaiseksi 
hakemuksen mukaisesti toiminnan väliaikaisuudesta johtuen ja 
alueen myöhemmän kaavan mukaisen käytön turvaamiseksi. 
 
Lupamääräyksen 6 tarkoituksena on ehkäistä lähimmille asuinkiin-
teistöille aiheutuvat ympäristöhaitat. Murskaamon etäisyys lähimpään 
asutukseen on yli 500 metriä, jolloin voidaan sallia toiminta 
määräyksen mukaisessa laajuudessa (YSL 52 §; NaapL 17 §). 
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Lupamääräykset 7-8 on annettu maaperän sekä pinta- ja pohja-
vesien pilaantumisen estämiseksi (YSL 14-17, 19, 52 §). 
 
Lupamääräyksen 9 tavoitteena on, etteivät laitokselta pois johdet-
tavat vedet heikennä ottamisalueen alapuolisten pintavesien laatua 
eivätkä aiheuta vahinkoa muiden omistamilla kiinteistöillä. 
 
Lupamääräykset 10-11 on annettu toiminnasta aiheutuvan melun 
torjumiseksi. Murskaimen ja varastokasojen asianmukaisella 
sijoittamisella on huomattava vaikutus melutasoon lähimmissä 
melulle alttiissa kohdissa. (Vnp 993/1992; YSL 52 §; NaapL 17 §.) 
 
Lupamääräysten 12-14 tarkoituksena on terveys- ja ympäristö-
haittojen ehkäiseminen (YSL 52 §; NaapL 17 §). 
 
Lupamääräys 15: Jätehuolto on hoidettava jätelain ja voimassa 
olevien jätehuoltomääräysten mukaisesti. Toimittamalla vaaralliset 
jätteet ja muut jätteet asianmukaiseen käsittelyyn sekä hyödyntä-
mällä hyötykäyttökelpoiset jätteet, ehkäistään niistä aiheutuvaa 
roskaantumista, ympäristön pilaantumista ja terveyshaittaa. (JäteL 8, 
13, 121 §.)  
 
Lupamääräys 16: Sosiaalitilojen jätevesien asianmukainen käsittely 
estää maaperän sekä pinta- ja pohjavesien pilaantumisen sekä 
ehkäisee terveyshaittoja (YSL 16-17, 52 §). 
 
Lupamääräys 17 koskee kirjanpitoa ja raportointia ja se on annettu 
toiminnan ympäristövaikutusten seuraamiseksi. Toiminnanharjoit-
tajan on oltava riittävästi selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista 
ja -riskeistä. Valvonnan toteuttaminen edellyttää, että valvonta-
viranomainen saa tarpeelliset tiedot toiminnasta. Määräyksillä 
ohjataan myös jätteen tuottajan kirjanpidon toteutumiseen valtio-
neuvoston asetuksen jätteistä  (978/2021) mukaisesti. (YSL 62 §, 
JäteL 118-120 §, Vna 978/2021 33 §) 
 
Lupamääräykset 18-19: Luvan haltija vastaa toiminnan luvanmukai-
suudesta ja on velvollinen huolehtimaan, että myös ulkopuoliset 
urakoitsijat noudattavat lupamääräyksiä. 
 
Lupamääräys 20: Olennaiset muutokset toiminnassa saattavat 
aiheuttaa tarvetta tarkistaa lupaa tai suorittaa valvontatoimenpiteitä, 
joten niistä tulee ilmoittaa lupaviranomaiselle hyvissä ajoin (YSL 29, 
170 §).  
 
Lupamääräys 21 on annettu valvonnan toteuttamiseksi ja sitä varten 
tarpeellisten tietojen saamiseksi (YSL 62, 94 §). Jos toiminnan 
etäisyys melulle ja pölylle alttiisiin kohteisiin on yli 500 metriä, 
maasto-olosuhteet ovat erityisen suojaavat ja toiminnanharjoittaja on 
luotettavalla, ympäristölupaviranomaisen hyväksymällä tavalla 
osoittanut, että ilmanlaadulle ja melutasolle asetetut arvot eivät ylity, 
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ei ympäristöluvassa tarvitse asettaa määräyksiä melun ja hengitet-
tävien hiukkasten pitoisuuksien tarkkailusta (Vna 800/2010 13 §) 
 
Lupamääräys 22: Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi selvillä 
aiheuttamiensa haitallisten vaikutusten vähentämismahdollisuuksista 
sekä seurattava ja hyödynnettävä toimialan parhaan käyttökelpoisen 
tekniikan kehittymistä. Parhaan käyttökelpoisen tekniikan kehittyessä 
voi tulla mahdollisuuksia vähentää päästöjä olennaisesti ilman 
kohtuuttomia kustannuksia. (YSL 6, 8 §) 
 
Lainvoimaa vailla olevan päätöksen noudattaminen 
Lupaviranomainen voi perustellusta syystä ja edellyttäen, ettei 
täytäntöönpano tee muutoksenhakua hyödyttömäksi, luvan hakijan 
pyynnöstä lupamääräyksessä määrätä, että toiminta voidaan 
muutoksenhausta huolimatta aloittaa lupapäätöstä noudattaen, jos 
hakija asettaa hyväksyttävän vakuuden ympäristön saattamiseksi 
ennalleen lupapäätöksen kumoamisen tai lupamääräyksen 
muuttamisen varalle (YSL 199 §). 
 
PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO JA TOIMINNAN 
ALOITTAMINEN 
 
Lupapäätös on lainvoimainen valitusajan päätyttyä, jos päätökseen ei 
haeta muutosta. 
 
Toiminta voidaan aloittaa tätä päätöstä noudattaen mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta määräysten mukaisesti. 
 
SOVELLETUT SÄÄDÖKSET 
 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 8, 14-17, 19, 27, 29, 52, 62, 94, 
170, 199 § 
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17-18 § 
Jätelaki (646/2011) 8, 13, 118-119, 121 § 
Valtioneuvoston asetus jätteistä 978/2021 33 § 
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 2-4, 11-15  
§ 
Valtioneuvoston asetus kivenlouhimojen, muun kivenlouhinnan ja 
kivenmurskaamojen ympäristönsuojelusta (800/2010) 12-13 § 
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/192) 
 
KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 
 
Lupapäätöksestä perittävä maksu on 1400 €. Maksu on Oulaisten 
kaupunginvaltuuston 21.8.2019 § 35 hyväksymän ympäristön-
suojeluviranomaisen taksan mukainen. 
 
MUUTOKSENHAKU 
 



 OTE PÖYTÄKIRJASTA 
 
Valvonta- ja lupalautakunta § 38 10.05.2022 
 

Ympäristönsuojeluviranomaisen ympäristölupapäätökseen 
tyytymätön voi hakea siihen muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. 
Valitusosoitus on liitteenä. 
 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 
 
Päätös: Hakija 
 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
 Ympäristöpalvelut Helmi 
 
Ilmoitus päätöksestä: Asianosaiset 

 
Esittelijä Ympäristösihteeri Laura Liuska 

 
Päätösehdotus Valvonta- ja lupalautakunta myöntää edellä kuvatun ratkaisun 

mukaisesti NRC Group Finland Oy:lle ympäristöluvan 
kivenmurskaamolle Oulaisten raakapuun kuormausalueen 
rakentamisessa syntyvän kiviaineksen murskaamiselle, varastoinnille 
ja kuljetukselle. Lupa on voimassa 30.9.2023 saakka. 
 

Päätös Valvonta- ja lupalautakunta myöntää edellä kuvatun ratkaisun 
mukaisesti NRC Group Finland Oy:lle ympäristöluvan 
kivenmurskaamolle Oulaisten raakapuun kuormausalueen 
rakentamisessa syntyvän kiviaineksen murskaamiselle, varastoinnille 
ja kuljetukselle. Lupa on voimassa 30.9.2023 saakka. 
 

Jakelu 
 Joensuu Heidi 
 NRC Group Finland Oy 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 10.05.2022 
 
 
 Annika Yrjänä 
 pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 38 
 
VALITUSOSOITUS 
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
 
Valitusoikeus 
 
Valitusoikeus on:   
 
• asianosaisella   
• rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät   

• toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät   

• valtion valvontaviranomaisella ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella   
• muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella 

 
Valitusaika 
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen tiedoksisaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätöstä koskeva kuulutus on julkaistu 
Oulaisten kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla. Valitusaika päättyy 17.6.2022. 
 
Valitusajan määräytymisessä tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimei-
nen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

 
Valitusviranomainen 
 
Hallintovalitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle.  
 
Postiosoite: PL 204 65101 Vaasa   
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43  
Sähköpostiosoite: vaasa.hao@oikeus.fi  
Faksinumero: 029 56 42760 
Puhelinnumero: 029 56 42780  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Valituksen muoto ja sisältö 
 
Hallintovalitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 
 
1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valitta-
jan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muu-
toksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeuden-
käyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enem-
män kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista 
se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alka-
misen ajankohdasta; 
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomiois-
tuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Oulaisten kaupungin kirjaamosta. 
 
Postiosoite: PL 22 86301 Oulainen  
Käyntiosoite: Oulaistenkatu 12 86300 Oulainen  
Sähköpostiosoite: kaupunki@oulainen.fi  
Faksinumero: 08 473915  
Puhelinnumero: 08 47931  
 
Aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-11 ja 12-15. 
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